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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI 
COMPETENZA - IMPEGNI

03/04/20192018

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale SPESE 
PER 

INCREMENTO
DI ATTIVITA' 
FINANZIARIE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.915,02

 6.000,00

 28.876,16

 0,00

 53.298,28

 104.089,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.600,00

 0,00

 6.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 -  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione

02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria 
generale

05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei 
beni demaniali e patrimoniali

06 - PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

08 - PROGRAMMA 8 -  Statistica e 
sistemi informativi

11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi 
generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
04 -  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio

01 - PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

04 - PROGRAMMA 4 - Istruzione 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
05 -  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione 
dei beni di interesse storico

02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali
e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.640,31

 20.640,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.156,32

 22.156,32

 15.915,02

 6.000,00

 28.876,16

 0,00

 73.938,59

 124.729,77

 0,00

 0,00

 0,00

 6.600,00

 22.156,32

 28.756,32

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina    77
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI 
COMPETENZA - IMPEGNI

03/04/20192018

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale SPESE 
PER 

INCREMENTO
DI ATTIVITA' 
FINANZIARIE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 663,44

 663,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.447,23

 3.855,20

 13.219,92

 129.522,35

 200.705,77

 200.705,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

06 -  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero

01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo 
libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
07 -  MISSIONE 07 - Turismo

01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

08 -  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

01 - PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  
assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa
09 -  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

02 - PROGRAMMA 2 -  Tutela, 
valorizzazione e recupero ambientale

04 - PROGRAMMA 4 - Servizio idrico 
integrato

05 - PROGRAMMA 5 - Aree protette, 
parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
10 -  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'

05 - PROGRAMMA 5 - Viabilita' e 
infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 2.531,50

 2.531,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.194,94

 3.194,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.447,23

 3.855,20

 13.219,92

 129.522,35

 200.705,77

 200.705,77

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI 
COMPETENZA - IMPEGNI

03/04/20192018

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale SPESE 
PER 

INCREMENTO
DI ATTIVITA' 
FINANZIARIE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.800,00

 2.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 437.781,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

11 -  MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 - PROGRAMMA 1 - Sistema di 
protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso 
civile
12 -  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia

01 - PROGRAMMA 1 - Interventi per 
l'infanzia e i minori e per asili nido

03 - PROGRAMMA 3 - Interventi per gli
anziani

05 - PROGRAMMA 5 - Interventi per le
famiglie

09 - PROGRAMMA 9 - Servizio 
necroscopico e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
14 -  MISSIONE 14 - Sviluppo 
economico e competitivita'

01 - PROGRAMMA 1 - Industria PMI e 
Artigianato

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo 
economico e competitivita'
17 -  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti 
energetiche

01 - PROGRAMMA 1 - Fonti 
energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti 
energetiche
Totale Macroaggregati

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 900,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.228,13

 900,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.800,00

 2.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 490.609,15

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


