03/04/2019

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA - IMPEGNI

COMUNE DI CINTE TESINO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi ed acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Cessione crediti di breve termine	Cessione crediti di medio- lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziaria	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione											
02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00	15.915,02	0,00	0,00	0,00	15.915,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 - PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00	28.876,16	0,00	0,00	0,00	28.876,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	53.298,28	0,00	0,00	20.640,31	73.938,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	104.089,46	0,00	0,00	20.640,31	124.729,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 - MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio											
01 - PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 - PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	6.600,00	0,00	0,00	6.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	22.156,32	22.156,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	6.600,00	0,00	22.156,32	28.756,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

03/04/2019

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA - IMPEGNI

COMUNE DI CINTE TESINO 2018

				•	2010						
MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi ed acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Cessione crediti di breve termine	Cessione crediti di medio- lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziaria	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
06 - MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	663,44	0,00	0,00	2.531,50	3.194,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	663,44	0,00	0,00	2.531,50	3.194,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 - MISSIONE 07 - Turismo											
01 - PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 - MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01 - PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 - MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02 - PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	112.447,23	0,00	0,00	0,00	112.447,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 - PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	0,00	3.855,20	0,00	0,00	0,00	3.855,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	13.219,92	0,00	0,00	0,00	13.219,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	129.522,35	0,00	0,00	0,00	129.522,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 - MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'											
05 - PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	200.705,77	0,00	0,00	0,00	200.705,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	200.705,77	0,00	0,00	0,00	200.705,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

03/04/2019

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA - IMPEGNI

COMUNE DI CINTE TESINO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi ed acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Cessione crediti di breve termine	Cessione crediti di medio- lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziaria	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
11 - MISSIONE 11 - Soccorso civile											
01 - PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 - MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01 - PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 - PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 - PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 - MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'											
01 - PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 - MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01 - PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	ŕ	0,00	0,00	,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregati	0,00	437.781,02	6.600,00	0,00	46.228,13	490.609,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00